

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SV Liščí	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Misto	
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	IČO	DIČ
Projektant		42196451	CZ42196451
Zhotovitel		9077286	CZ09077286
Zpracovatel			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.10.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	0,00	12 DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 255 840,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	255 840,80	53 726,57
Cena s DPH			309 567,37

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SV Liščí

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 27.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 255 840,80

1 Zemní práce 12 885,80

3	001	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	51,000	98,00	4 998,00
4	001	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,000	205,00	2 255,00
5	001	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,800	92,00	2 097,60
6	001	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	49,100	72,00	3 535,20

5 Komunikace pozemní 182 516,00

10	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	108,000	242,00	26 136,00
7	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m2	536,000	112,00	60 032,00
8	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 100 mm	m2	465,000	122,00	56 730,00
9	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	279,000	142,00	39 618,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 439,00

1	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	402,000	22,00	8 844,00
2	221	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	647,500	42,00	27 195,00
11	R	R10000000	Zřízení či obnova zemní svodnice (průlehu)	ks	2,000	3 200,00	6 400,00
12	R	R11000000	Doprava techniky na odlehlé pracoviště	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00

Celkem 255 840,80